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3. "WANTED" - 
"БАРАНИТЕ"

"Бараните" ја раскажува 
сторијата за трансформацијата на 
една личност од нечувствителна во 
неизмерен борец за правда...

Жанр: акција, трилер

Времетраење: 1ч. 50 
мин.

Улоги: Анџелина Џоли, 
Морган Фриман, Џејмс 
Мекавој и др.

Продукција: "Bazelevs 
Production"

1. "HANCOCK" - 
"ХЕНКОК"

Уште еден супер херој кој живее 
повлечен живот и го има еден од 
најголемите пороци пиењето, но 
сепак никој не може да се спореди 
со Хенкок. Големата сила, брзината 
и непобедливоста се дел од 
неговиот арсенал.

Жанр: акција, научна 
фантастика

Времетраење: 1ч. 32 
мин.

Улоги: Вил Смит, 
Чарлиз Терон, Џејсон 
Бетимен и др.

Продукција: "Blue 
Light"

2. "WALL-E" - "ВОЛИ"

Во далечната иднина мал 
напуштен робот случајно се 
вклучува во вселенско 
патување каде е сосема сам и 
станува решавачки фактор за 
човечката судбина.

Жанр: анимација, 
комедија

Времетраење: 1ч. 
43 мин.

Улоги: Бен Барт, 
Елиса Најт, Џеф Гарлин 
и др.

Продукција: "Pixar 
Animation Studios"

4. "TIME BOMB" - 
"ТЕМПИРАНИ БОМБИ"

Синот на Џејсон трагично загинува 
во подметната бомба во неговиот 
автомобил. Сега тој е на мисија во Ирак, 
каде е опкружен од самоубиствени 
бомбардирања, каде открива дека се 
користи експериментален вирус за 
самоубиствени напади.

Жанр: трилер

Времетраење: 1ч. 
26 мин.

Улоги: Џејк Баси, 
Метју Мекфазин, Вик 
Сохеј и др.

Продукција: "Phoeni-
cia Pictures"


